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belopp å 10 000 000 kronor, vilket för innevarande budgetår ställts till förfo
gande på allmän beredskapsstat för planering av allmänna arbeten, och äro av
sedda att slutligt belasta detta anslag, därest de planerade arbetena icke 
komma till utförande eller statsbidrag till deras utförande av annan anledning 
icke kommer att utgå. Vad departementschefen i här ifrågavarande samman
hang anfört rörande försöksvis tillämpning av nya grunder för beräkningen av 
berörda understöd föranleder ej erinran från riksdagens sida.

Vad slutligen angår Kungl. Maj:ts beräkning av medelsbehovet vill riksda
gen fästa uppmärksamheten vid att kostnaderna för att tillgodose arbetsmark
nadens bristområden med arbetskraft äro avsedda att bestridas från anslag till 
kostnader för överflyttning av arbetskraft, som enligt ett av riksdagen i an
nat sammanhang bifallet förslag skall uppföras å allmän beredskapsstat. Där
emot äro utgifterna för arbetslöshetsändamål liksom kostnaderna för arbets
marknadskommissionens centrala förvaltning, länsarbetsnämnderna och arbets- 
förmedlingsanstalterna avsedda att bestridas från förevarande anslag. Då ifrå
gavarande kostnader bliva beroende av utvecklingen på arbetsmarknaden un
der nästa budgetår kunna kostnadskalkylerna såsom departementschefen fram
hållit endast bliva approximativa. Under erinran härom bifaller riksdagen 
Kungl. Maj:ts förslag jämväl i anslagsfrågan.

Under åberopande av vad sålunda anförts får riksdagen anmäla, att riksda
gen med bifall till Kungl. Maj :ts förslag för budgetåret 1944/45 anvisat dels 
till Statens arbetsmarknadskommission m. m.: Avlöningar ett förslagsanslag 
av 7 500 000 kronor, dels till Statens arbetsmarknadskommission m. m.: Om
kostnader ett förslagslagsanslag av 4 000 000 kronor, dels ock till Åtgärder för 
arbetsmarknadens reglering m. m. ett reservationsanslag av 68 000 000 kronor.

Stockholm den 28 juni 1944.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 443.
Godkänd av första kammaren den 28 juni 1944.
Godkänd av andra kammaren den 28 juni 1944.

Riksdagens skrivelse till Konungen angående upptagande i riksstaten 
av anslag till brandförsvaret och civilförsvaret.

(Andra särskilda utskottets utlåtande nr 2.)

Till Konungen.

I propositionen nr 1 har Kungl. Maj :t föreslagit riksdagen att, i avbidan på 
den proposition som kunde bliva riksdagen förelagd, för budgetåret 1944/45 un
der sjätte huvudtiteln beräkna vissa anslag till brandförsvaret.

I propositionen nr 274 har Kungl. Maj :t sedermera, under åberopande av 
bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för den 12 
maj 1944, framlagt slutliga förslag örn anslag till brandväsendet.
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I propositionen nr 1 har Kungl. Maj :t vidare under femte huvudtiteln före
slagit riksdagen att, i avbidan på särskild proposition i ämnet, för budgetåret 
1944/45 beräkna vissa anslag till det civila luftskyddet.

Därefter har Kungl. Maj :t i propositionen nr 270, under åberopande av bi
lagt utdrag av statsrådsprotokollet över socialärenden för den 12 maj 1944, före
slagit riksdagen att anvisa vissa anslag till civilförsvaret.

Under hänvisning till andra särskilda utskottets utlåtande nr 2, varav ett 
tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, 

att riksdagen
A. under sjätte huvudtiteln för budgetåret 1944/45 till Brandförsvaret 

anvisat ett förslagsanslag av 2 500 000 kronor att av Kungl. Maj :t 
disponeras i enlighet med den specificerade uppdelning å anslagsrubri- 
ker riksdagen må komma att fastställa i anledning av Kungl. Maj :ts 
proposition nr 274;

B. 1) under femte huvudtiteln för budgetåret 1944/45 till Civilförsvaret 
anvisat ett förslagsanslag av 11800 000 kronor att av Kungl. Maj :t 
disponeras i enlighet med den specifierade uppdelning å anslagsrubri- 
ker riksdagen må komma att fastställa i anledning av Kungl. Maj :ts 
proposition nr 270;
2) bemyndigat Kungl. Maj :t att av förenämnda anslag bestrida 
dels kostnaderna för uppehållande av luftskyddsinspektionens och sta
tens utrymningskommissions verksamhet enligt gällande stater intill 
dess ny organisation må varda genomförd,
dels ock oundgängliga kostnader för det civila luftskyddet intill dess 
ovanberörda specificerade uppdelning å anslagsrubriker må varda av 
riksdagen fastställd.

Stockholm den 28 juni 1944.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 444.
Godkänd av första kammaren den 28 juni 1944. 
Godkänd av andra kammaren den 28 juni 1944.

Riksdagens skrivelse till Konungen, angående beräkning av bevillning- 
arna för budgetåret 1944/45, m. m.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 47.)

Till Konungen.

Under åberopande av bevillningsutskottets av riksdagen godkända betänkande 
nr 47, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen för Eders Kungl. 
Maj :t tillkännagiva, att riksdagen dels i anledning av Eders Kungl. Maj :ts i


